Чиряева, д. 30, г. Вилюйск, 678200, тел.: 8(41132) 42-9-96; факс: 8(41132)43-6-80

e-mail: vpc_vilyuisk@mail.ru, http://vilcollege.ru/

25 августа 2023 года                                                                                              № 01-05/114-2

ПРИКАЗ

На основании Положения “О приеме граждан на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования в государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение Республики Саха (Якутия) «Вилюйский

профессионально-педагогический колледж им. Н.Г.Чернышевского» на 2023-2024

учебный год», решением заседания приемной комиссии от 25 августа 2023 г., протокола

№ 4,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить следующих абитуриентов, выдержавших конкурс на бюджетные

места, на первый курс (на базе среднего образования), по очной форме обучения на 2023-

2024 учебный год

44.02.01 ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

№ ФИО Улус (район) Балл

1 Попова Светлана Григорьевна  Сунтарский 4,625

2 Иванова Елена Ивановна Сунтарский 4,574

3 Винокурова Мария Сергеевна Намский 4,529

4 Николаева Олеся Петровна Нюрбинский 4,111

5 Неустроева Луиза Семеновна Амгинский 4,066

6 Николаева Нарыйана Егоровна Оленекский 4,000

7 Егорова Анна Андреевна Вилюйский 3,812

8 Тимофеева Мария Васильевна Чурапчинский 3,692

9 Уаров Софрон Вилюянович Сунтарский 3,687

10 Григорьева Сахаайа Ивановна Вилюйский 3,666

11 Горохова Любовь Ивановна Усть-Янский 3,312

Министерство

образования и науки Республики

Саха (Якутия)

Государственное бюджетное

профессиональное

образовательное учреждение

Республики Саха (Якутия)

«Вилюйский профессионально -

педагогический колледж

им.Н.Г. Чернышевского»

Саха Өрөспүүбүлүкэтин

үөрэххэ уонна наукаҕа

Министиэристибэтэ

Саха Өрөспүүбүлүкэтин

государственнай бюджетнай

профессиональнай

үөрэхтээһин тэрилтэтэ

«Н.Г.Чернышевскай аатынан

Бүлүүтээҕи профессиональнай -

педагогическай колледж»

mailto:vpc_vilyuisk@mail.ru

44.02.02 ПРЕПОДАВАНИЕ В НАЧАЛЬНЫХ КЛАССАХ

№ ФИО Улус (район) Балл

1 Конобулова Дайаана Анатольевна Сунтарский 4,937

2 Собакина Надежда Егоровна Кобяйский 4,764

3 Никифорова Лена Владимировна Чурапчинский  4,750

4 Спирова Юлия Алексеевна Сунтарский 4,705

5 Абрамова Луиза Гаврильевна Чурапчинский 4,625

6 Усова Нарыйаана Алексеевна Сунтарский 4,611

7 Ноев Антон Иванович Чурапчинский 4,611

8 Афанасьева Ольга Николаевна Нюрбинский 4,555

9 Барабанская Глафира Вилюяновна Усть-Янский 4,529

10 Семенова Карина Спиридоновна Мегино-Кангаласский 4,470

11 Чувакина Жанна Владимировна Верхневилюйский 4,440

12 Петрова Илона Сергеевна Верхневилюйский 4,411

13 Саввинова Анна Алексеевна Сунтарский 4,411

14 Петрова Вероника Альбертовна Вилюйский 4,400

15 Сидорова Милана Михайловна Сунтарский 4,400

16 Андреева Ника Николаевна Жиганский 4,375

17 Пестерева Арчылаана Алексеевна Нюрбинский 4,333

18 Семенов Анатолий Иванович Оленекский 4,312

19 Федоров Дьулустан Николаевич Вилюйский 4,294

20 Корякина Василина Елисеевна Вилюйский 4,277

21 Григорьева Диана Сергеевна Сунтарский 4,266

22 Кононова Дарья-Алина Ивановна Вилюйский 4,200

23 Максимова Анна Айаровна Вилюйский 4,166

24 Шарина Анжелика Ильинична Мегино-Кангаласский 4,066

25 Матвеева Дайаана Михайловна Нюрбинский 4,058

26 Максимова Мичийээнэ Викторовна Кобяйский 4,000

27 Михайлова Галина Иннокентьевна  Вилюйский 3,937

28 Оконешникова Ангелина

Владимировна

Усть-Алданский 3,937

29 Андросова Матрена Степановна Кобяйский 3,850

30 Васильев Борис Васильевич Вилюйский 3,833

31 Орлосова Инна Александровна Булунский 3,812

44.02.03 ПЕДАГОГИКА ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

№ ФИО Улус (район) Балл

1 Саввинова Дайаана Григорьевна Сунтарский 4,785

2 Ефипанов Павел Дмитриевич Вилюйский 4,588

3 Андросова Яна Спиридоновна Мегино-Кангаласский 4,437

4 Гаврильев Святослав Михайлович Вилюйский 4,411

5 Николаева Саяна Петровна Горный 4,375

6 Егорова Моника Николаевна Верхневилюйский 4,368

7 Иванова Валерия Алексеевна Верхневилюйский 4,368

8 Софронова Ульяна Кимовна Оленекский 3,875

44.02.04 СПЕЦИАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

№ ФИО Улус (район) Балл

1 Слепцова Ангелина Александровна Момский 4,538

2 Львова Сандаара Мичиловна Верхневилюйский 4,214

3 Кривошапкина Жигалена Романовна Жиганский 4,400

4 Андреева Ульяна Петровна Верхневилюйский 4,312

5 Новгородова Таисия Иннокентьевна Таттинский 4,062

6 Попова Айыына Анатольевна Сунтарский 4,050

7 Осипова Анастасия Дмитриевна Вилюйский 3,857

8 Никифорова Наталья Борисовна Таттинский 3,533

9 Волкова Татьяна Ивановна Вилюйский 3,514

44.02.05 КОРРЕКЦИОННАЯ ПЕДАГОГИКА В НАЧАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ

№ ФИО Улус (район) Балл

1 Корякина Юлиана Александровна Сунтарский 4,650

2 Пахомова Снежана Клавдиевна Сунтарский 4,588

3 Иванова Аиша Ивановна Вилюйский 4,411

4 Горохова Айталина Степановна Эвено-Бытантайский 4,388

5 Маркова Каролина Кирилловна Кобяйский 4,368

6 Данилова Ольга Олеговна Намский 4,333

7 Гаврильева Анастасия Егоровна Верхневилюйский 4,315

8 Иванова Валентина Олеговна Якутск 4,266

9 Рустамов Акбар Файзиддинович Верхневилюйский 4,263

10 Петрова Юлия Викторовна Намский 4,176

11 Аммосова Валентина Афанасьевна Вилюйский 4,133

49.02.01 ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА

№ ФИО Улус (район) Балл

1 Николаев Владимир Ананьевич Нюрбинский 5,000

2 Васильева Алина Владимировна Нюрбинский 4,823

3 Николаев Кюндюл Алексеевич Вилюйский 4,705

4 Иванова Милена Леонидовна Сунтарский 4,555

5 Николаев Алексей Алексеевич Вилюйский 4,526

6 Филиппова Сардаана Ивановна Кобяйский 4,444

7 Васильев Святослав Русланович Вилюйский 4,388

8 Соловьев Игорь Васильевич Якутск 4,315

9 Мухоплева Рабелла Семеновна Булунский 4,315

10 Дохунаев Алемпий Александрович Верхневилюйский 3,823

2. зачислить следующих абитуриентов, выдержавших конкурс на бюджетные места, на

первый курс (на базе основного общего образования), по очной форме обучения на 2023-

2024 учебный год

44.02.01 ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

№ ФИО Улус (район) Балл

1 Румянцева Анна Федоровна Ленский 4,692

2 Максимова Элеонора Васильевна Нюрбинский 4,631

3 Свешникова Арина Алексеевна Анабарский 4,611

4 Бельды Вилена Вадимовна Верхневилюйский 4,500

5 Колтовская Евдокия Александровна Вилюйский 4,500

6 Федоров Ренат Леонидович Вилюйский 4,473

7 Моржотова Марина Егоровна Олекминский 4,450

8 Егорова Розанна Николаевна Вилюйский 4,368

9 Иванова Эмилия Романовна Вилюйский 4,333

10 Павлова Екатерина Александровна Вилюйский 4,333

11 Туприна Нида Николаевна Анабарский 4,333

12 Иванова Мичийэ Ивановна Сунтарский 4,315

13 Сивцева Наилина Иннокентьевна Намский 4,300

14 Степанова Лияна Михайловна Нюрбинский 4,263

15 Корякина Виолетта Дмитриевна Вилюйский 4,222

16 Ли Байаана Аркадьевна Нюрбинский 4,200

17 Попова Саина Николаевна Ленский 4,200

18 Турантаева Марина Ефимовна Оленекский 4,200

19 Иванова Александра Антоновна Мирнинский 4,190

20 Тогонохова Сахайаана Николаевна Нюрбинский 4,111

21 Алексеева Алеанна Павловна Нюрбинский 4,055

22 Филиппова Алеяна Александровна Нюрбинский 4,052

23 Макарова Милена Михайловна Намский 3,947

24 Степанова Любовь Александровна Нюрбинский 3,900

25 Тарасова Екатерина Иннокентьевна Вилюйский 3,833

26 Муксунова Василина Петровна Вилюйский 3,823

27 Орлосова Василиса Васильевна Вилюйский 3,823

28 Михайлова Христина Юрьевна Жиганский 3,750

29 Павлова Валерия Ильинична Мегино-Кангаласский 3,619

30 Иннокентьева Светлана Артуровна Верхневилюйский 3,611

31 Левина Лидия Эдуардовна Булунский 3,578

32 Павлова Андриана Романовна Хангаласский 3,578

33 Иванова Александра Александровна Вилюйский 3,526

34 Потапова Айысхана Дмитриевна Якутск 3,500

35 Макарова Сардаана Ивановна Мегино-Кангаласский 3,473

44.02.03. ПЕДАГОГИКА ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

№ ФИО Улус (район) Балл

1 Матвеева Саина Геннадьевна Нюрбинский 4,421

2 Горохова Элина Дмитриевна Эвено-Бытантайский 4,100

3 Семенова Сахаяна Ивановна Верхневилюйский 4,052

4 Попова Алиика Евгеньевна Мегино-Кангаласский 3,789

5 Григорьева Саина Ивановна Усть-Янский 3,687

6 Васильева Саина Васильевна Вилюйский 3,684

7 Александрова Любовь

Александровна

Кобяйский 3,500

8 Колосова Алена Федоровна Намский 3,500

9 Иванова Дайаана Саввична Сунтарский 3,500

10 Лазарева Эльвира Сандаловна Алданский 3,473

49.02.02 АДАПТИВНАЯ ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА

№ ФИО Улус (район) Балл

1 Иванов Алексей Владимирович Верхневилюйский 4,500

2 Васильева Марина Афанасьевна Нюрбинский 4,473

3 Ефремова Нарыйаана Кэнчээриевна Верхневилюйский 4,444

4 Михайлов Никита Васильевич Верхневилюйский 4,263

5 Саввинова Николина Васильевна Вилюйский 4,263

6 Веревкина Энесса Владимировна Вилюйский 4,111

7 Николаев Мичил Николаевич Верхневилюйский 3,888

8 Аргунова Светлана Юрьевна Горный 3,875

9 Мандаров Андрей Сергеевич Оленекский 3,833

10 Миронов Николай Афанасьевич Верхневилюйский 3,684

11 Васильев Петр Александрович Нюрбинский 3,578

12 Федотов Евгений Данилович Нюрбинский 3,578

13 Петров Константин Юрьевич Нюрбинский 3,526

14 Баранкевич Алина Михайловна Вилюйский 3,421

15 Матвеев Иннокентий Николаевич Оленекский 3,300

09.02.07 ИНФОРМАЦИОННЫЕ СИСТЕМЫ И ПРОГРАММИРОВАНИЕ

№ ФИО Улус (район) Балл

1 Охотина Айыына Геннадиевна Верхневилюйский 4,437

2 Сивцева Валерия Валерьевна Вилюйский 4,421

3 Егоров Леонид Андреевич Вилюйский 4,368

4 Николаева Виолетта Анатольевна Вилюйский 4,350

5 Никитин Борис Петрович Вилюйский 4,263

6 Осипова Александра Александровна Вилюйский 4,250

7 Михайлов Владислав Августович Нюрбинский 4,210

8 Прокопьев Ренат Александрович Вилюйский 4,050

9 Иванов Антон Ариянович Верхневилюйский 4,000

10 Протопопов Александр Гаевич Вилюйский 3,944

11 Таныков Владислав Степанович Верхневилюйский 3,944

12 Павлов Артем Владимирович Вилюйский 3,947

13 Николаев Егор Михайлович Вилюйский 3,894

14 Мосов Кэскил Григорьевич Вилюйский 3,789

15 Никифорова Даниела Данияровна Вилюйский 3,764

16 Евстафьев Дьулустан Алексеевич Намский 3,631

17 Егоров Гаврил Маркович Булунский 3,631

18 Корякин Василий Викторович Вилюйский 3,588

19 Саввинова Юлия Александровна Нюрбинский 3,578

20 Федоров Федор Александрович Вилюйский 3,473

08.01.31 ЭЛЕКТРОМОНТАЖНИК ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ СЕТЕЙ И

ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ

1 Тимофеева Айталина Афанасьевна Хангаласский 4,555

2 Федоров Артем Юрьевич Верхневилюйский 4,526

3 Николаева Анджелина Ивановна Вилюйский 4,473

4 Кириллин Радомир Николаевич Якутск 4,333

5 Никифоров Леонид Александрович Вилюйский 4,111

6 Канаев Семен Семенович Нюрбинский 3,974

7 Шамаев Максим Георгиевич Вилюйский 3,947

8 Олесов Дмитрий Константинович Верхневилюйский 3,842

9 Петров Роман Романович Жиганский 3,842

10 Саввинов Саян Александрович Нюрбинский 3,789

11 Федоров Любомир Александрович Вилюйский 3,784

12 Ильин Владимир Русланович Момский 3,736

13 Солодников Станислав Борисович Нюрбинский 3,700

14 Митясов Иннокентий Дмитриевич Вилюйский 3,666

15 Унаров Егор Айдарович Вилюйский 3,611

16 Уаров Богдан Павлович Якутск 3,611

17 Нифонов Виктор Кириллович Вилюйский 3,555

18 Рожин Степан Иннокентьевич Верхоянский 3,526

19 Елисеев Эрсан Айалович Амгинский 3,500

20 Михайлов Ян Петрович Верхневилюйский 3,500

21 Харлампьев Айвер Айалович Вилюйский 3,473

22 Ефремов Андрей Вячеславович Нюрбинский 3,421

23 Поскачин Евгений Иванович Нюрбинский 3,388

24 Тимофеев Никон Семенович Верхневилюйский 3,388

25 Лазеев Арсений Контсантинович Сунтарский 3,300

23.01.17 МАСТЕР ПО РЕМОНТУ И ОБСЛУЖИВАНИЮ АВТОМОБИЛЕЙ

№ ФИО Улус (район) Балл

1 Григорьев Артем Васильевич Вилюйский 4,368

2 Докторов Андриан Иванович Вилюйский 4,368

3 Степанов Андрей Семенович Нюрбинский 4,187

4 Николаев Александр Михайлович Вилюйский 4,117

5 Павлов Кирилл Прокопьевич Вилюйский 4,105

6 Спиридонов Кирилл Евгеньевич Анабарский 4,000

7 Балданов Бато Болотович Вилюйский 3,947

8 Слепцов Никита Вадимович Вилюйский 3,900

9 Яковлева Айталыына-Куо

Прокопьевна

Вилюйский 3,894

10 Николаева Анастасия Евгеньевна Вилюйский 3,809

11 Саввинов Айсен Александрович Вилюйский 3,800

12 Абрамов Григорий Рустамович Вилюйский 3,789

13 Мальцев Кирилл Егорович Кобяйский 3,789

14 Николаев Арылхан Константинович Верхневилюйский 3,789

15 Неустроева Сааскылана Айаловна Намский 3,736

16 Ильинов Иван Семенович Жиганский 3,722

17 Пышняк Самир Саидович Якутск 3,705

18 Жирков Алексей Станиславович Момский 3,666

19 Николаева Валерия Валерьевна  Верхневилюйский 3,650

20 Дордосов Василий Никифорович Верхневилюйский 3,647

21 Дьяконов Андрей Николаевич Анабарский 3,611

22 Протопопов Дьулуур Михайлович Вилюйский 3,555

23 Игнатьев Ян Николаевич Верхневилюйский 3,555

24 Егоров Иван Дмитриевич Вилюйский 3,368

25 Хорунов Леонард Николаевич Вилюйский 3,285

Руководитель организации директор колледжа    /И.И. Алексеев/
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)